年度

学会・研究大会助成　申請書

　　年　　月　　日

公益財団法人　日本法制学会
理事長　　澤 野 次 郎 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),申請者氏名)　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　※　団体の説明資料があれば添付してください。
下記のとおり申請します。

記

	①
	大会の名称

	大会のテーマ

	共催団体名

	後援団体名

	開催日

	開講場所

	②大会の目的

※　過去に開催実績がある場合には関係資料を添付してください。
	③計画の概要

	④運営の経過

	⑤参加予定人数　　　　　　　人

	⑥助成希望額　　　　　　　　　万円（上限30万円）
	⑦予算総額　　　　　　　　　万円

	⑧助成金の使途

	費　　　目
	金額(千円)
	内訳、又は説明
	費　　　目
	金額(千円)
	内訳、又は説明

	人　件　費

	印　刷　費

	旅費交通費

	 eq \o\ad(消耗品費,　　　　　)

	謝　　　金

	雑　　　費

	通　信　費

	会　場　費

	合　　　計

	⑨他機関からの助成があれば助成額とその機関名

	⑩助成が必要な理由

	受付

受付

名　　　称

事務局所在地　〒　　　　－

事務局長名

電　　　話（　　　　）　　　　　－

Ｆ　Ａ　Ｘ（　　　　）　　　　　－

ｅメール　　　　　　＠